
記 

    日時：2015年７月６日（月）19：30～20：45 

     会場：宮崎観光ホテル  2階「初雁」 

         宮崎市松山1-1-1 TEL:0985-27-1212 

 
 座長：宮崎大学医学部整形外科学 教授 帖佐悦男 先生 
 
【一般講演】 
 
       『 新しい骨粗鬆症治療と医療連携（仮） 』 
 

宮崎大学医学部整形外科学  
助教 渡邊 信二 先生 

 
【特別講演】  
 

 

 『分子生物学からみた変形性関節症の 
                        背景と病態』 

 

東京大学医学部附属病院 ティッシュエンジニアリング部 
骨・軟骨再生医療講座（整形外科） 

准教授 齋藤 琢先生 

【共催：ひむか運動器セミナー / 武田薬品工業株式会社】 

謹啓 先生におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。                     

また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。                               

今回、第47回ひむか運動器セミナーを下記要領にて企画致しました。 ご多用中とは存じ

ますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますよう宜しくお願い申し上げます。謹白  

第４７回ひむか運動器セミナーのご案内 

尚、当日は軽食をご用意しております。 

＊ 受講料：1単位 1,000円 
＊ 当セミナーは、日本整形外科学会教育研修会として認定も受けております。 
   01整形外科基礎科学、09肩甲帯・肩・肘関節疾患 


	スライド番号 1

